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Navn Dato Løp Land Distanse Resultat Merknader

Erik Nossum 30.1. Espoo 24-timers FIN 24-timers 173,965

Frode Andersson 30.1. Espoo 24-timers FIN 24-timers 133,278

Thomas Brager Olsen 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:09:41 Passering i 12-timers

Erik Nossum 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:17:39 Passering i 12-timers

Per-Einar Roth 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:41:51 Passering i 12-timers

Leila Ferguson 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:43:57 Passering i 12-timers

Marit K Berg Bjerknes 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:49:20 Passering i 12-timers

Hilde Johansen 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:52:33 Passering i 12-timers

Knut Kronstad 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:58:31 Passering i 12-timers

Thomas Brager Olsen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 107,294

Erik Nossum 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 105,805

Leila Ferguson 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 102,516

Marit K Berg Bjerknes 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 101,730

Hilde Johansen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 101,261

Knut Kronstad 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 100,170

Per-Einar Roth 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 100,000

Runar Thorstensen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 98,725

Cecilie Karlsen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 96,359

Ragnhild Audestad 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 93,473

Tor Idar Lillekroken 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 80,344

Frants Mohr  27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 55,228

Sven G Arnesen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 50,314

Knut Kronstad 9.4. TEC 100 miles SWE 100 miles 27:23:28

Erik Nossum 9.4. TEC 100 miles SWE 50 miles 09:38:39 Startet på 100 miles

Sven G Arnesen 9.4. TEC 100 miles SWE 50 miles 11:49:47 Startet på 100 miles

Gunnar Fæhn 9.4. TEC 100 miles SWE 50 miles 12:27:02

Marit K Berg Bjerknes 9.4. TEC 100 miles SWE 50 km 06:08:25 Startet på 100 miles

Erik Nossum 30.4. Ringerike Ultra NOR 12-timers 99,307

Frants Mohr 30.4. Ringerike Ultra NOR 12-timers 68,800 Ga seg etter 6 timer

Marit K Berg Bjerknes 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 57,511 3.plass

Leila Ferguson 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 57,214

Hilde Johansen 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 55,699

Cecilie Karlsen 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 55,495

Knut Kronstad 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 51,895

Sven G Arnesen 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 50,595

Gunnar Fæhn 15.5. Madeira Ultra Trail POR 57 km 10:08:48

Kim Johannesen 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 03:58:17 2.plass

Frants Mohr 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 03:59:20 3.plass

Per-Einar Roth 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 04:38:58 4.plass

Runar Thorstensen 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 05:28:35

Sven G Arnesen 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 05:47:44

Gunnar Fæhn 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 05:57:21

Sven G Arnesen 13.6. Kick-Master Ultra NOR 51 km 05:52:55

Frants Mohr 13.6. Kick-Master Ultra NOR 51 km brutt

Knut Kronstad 21.6. Thames Ring GRB 250 miles brutt

Marit K Berg Bjerknes 21.6. Thames Ring GRB 250 miles brutt

Per-Einar Roth 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 10:45:50

Cecilie Karlsen 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 11:04:29

Gunnar Fæhn 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 12:15:47

Leila Ferguson 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 12:55:05

Frants Mohr 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km brutt



RomerikeUltra_resultater_2011.xls   2011 LØP

Navn Dato Løp Land Distanse Resultat Merknader

Jannicke Bergh 23.7. Rallarvegsløpet NOR 81 km 09:57:02

Leila Ferguson 23.7. Rallarvegsløpet NOR 81 km 10:13:37

Kim Johannesen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 74,873 7.plass

Anders Lindell 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 70,899

Ole Arne Eiksund 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 70,484

Hilde Johansen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 63,047 6.plass

Tor Idar Lillekroken 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 60,748

Leila Ferguson 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 58,798

Knut Kronstad 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 58,779

Cecilie Karlsen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 56,401

Inger-Marie Vinje 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 56,386

Runar Thorstensen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 56,300

Marit K. Berg Bjerknes 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 52,988

Jan Sneisen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 47,747

Frants Mohr 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 42,195

Per-Einar Roth 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 34,239

Einar Iversen 25.8. TDS (UTMB) CH 120 km 25:48:03

Kjetil Raaen 27.8. Skövde Ultrafestival SWE 24-timers 163,395

Erik Nossum 17.9. Tooting Bec London GBR 24-timers 185,753

Erik Nossum 17.9. Tooting Bec London GBR 100 miles 20:40:30 Passering i 24-timers

Runar Thorstensen 1.10. Nordmarka Ultra Challenge NOR 82 km 17:30:36 5.plass

Per-Einar Roth 1.10. Nordmarka Ultra Challenge NOR 82 km brutt

Gunnar Fæhn 20.11. Nepal 2011 TIB 7 dager etappeløp 45:43:50

Hilde Johansen 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 168,801 7.plass

Einar Iversen 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 167,213

Knut Kronstad 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 164,392

Erik Nossum 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 153,869

Ragnhild Audestad 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 145,764 10.plass

Ellen Wold 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 87,896

Tor Idar Lillekroken 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 87,896

Frants Mohr 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 77,522

Marit K. Berg Bjerknes 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 62,234

Thomas Brager Olsen 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 47,492
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Anders Lindell 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 70,899

Cecilie Karlsen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 96,359

Cecilie Karlsen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 56,401

Cecilie Karlsen 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 11:04:29

Cecilie Karlsen 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 55,495

Einar Iversen 25.8. TDS (UTMB) CH 120 km 25:48:03

Einar Iversen 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 167,213

Ellen Wold 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 87,896

Erik Nossum 30.1. Espoo 24-timers FIN 24-timers 173,965

Erik Nossum 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:17:39 Passering i 12-timers

Erik Nossum 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 105,805

Erik Nossum 9.4. TEC 100 miles SWE 50 miles 09:38:39 Startet på 100 miles

Erik Nossum 30.4. Ringerike Ultra NOR 12-timers 99,307

Erik Nossum 17.9. Tooting Bec London GBR 24-timers 185,753

Erik Nossum 17.9. Tooting Bec London GBR 100 miles 20:40:30 Passering i 24-timers

Erik Nossum 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 153,869

Frants Mohr 13.6. Kick-Master Ultra NOR 51 km brutt

Frants Mohr 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 03:59:20 3.plass

Frants Mohr 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 42,195

Frants Mohr 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km brutt

Frants Mohr 30.4. Ringerike Ultra NOR 12-timers 68,800 Ga seg etter 6 timer

Frants Mohr  27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 55,228

Frants Mohr 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 77,522

Frode Andersson 30.1. Espoo 24-timers FIN 24-timers 133,278

Gunnar Fæhn 9.4. TEC 100 miles SWE 50 miles 12:27:02

Gunnar Fæhn 15.5. Madeira Ultra Trail POR 57 km 10:08:48

Gunnar Fæhn 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 05:57:21

Gunnar Fæhn 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 12:15:47

Gunnar Fæhn 20.11. Nepal 2011 TIB 7 dager etappeløp 45:43:50

Hilde Johansen 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:52:33 Passering i 12-timers

Hilde Johansen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 101,261

Hilde Johansen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 63,047 6.plass

Hilde Johansen 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 55,699

Hilde Johansen 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 168,801 7.plass

Inger-Marie Vinje 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 56,386

Jan Sneisen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 47,747

Jannicke Bergh 23.7. Rallarvegsløpet NOR 81 km 09:57:02

Kim Johannesen 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 03:58:17 2.plass

Kim Johannesen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 74,873 7.plass

Kjetil Raaen 27.8. Skövde Ultrafestival SWE 24-timers 163,395

Knut Kronstad 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:58:31 Passering i 12-timers

Knut Kronstad 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 100,170

Knut Kronstad 9.4. TEC 100 miles SWE 100 miles 27:23:28

Knut Kronstad 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 58,779

Knut Kronstad 21.6. Thames Ring GRB 250 miles brutt

Knut Kronstad 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 51,895

Knut Kronstad 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 164,392
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Leila Ferguson 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:43:57 Passering i 12-timers

Leila Ferguson 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 102,516

Leila Ferguson 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 58,798

Leila Ferguson 23.7. Rallarvegsløpet NOR 81 km 10:13:37

Leila Ferguson 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 12:55:05

Leila Ferguson 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 57,214

Marit K Berg Bjerknes 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:49:20 Passering i 12-timers

Marit K Berg Bjerknes 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 101,730

Marit K Berg Bjerknes 9.4. TEC 100 miles SWE 50 km 06:08:25 Startet på 100 miles

Marit K Berg Bjerknes 21.6. Thames Ring GRB 250 miles brutt

Marit K Berg Bjerknes 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 57,511 3.plass

Marit K. Berg Bjerknes 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 52,988

Marit K. Berg Bjerknes 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 62,234

Ole Arne Eiksund 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 70,484

Per-Einar Roth 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:41:51 Passering i 12-timers

Per-Einar Roth 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 100,000

Per-Einar Roth 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 04:38:58 4.plass

Per-Einar Roth 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 34,239

Per-Einar Roth 25.6. Kristins Runde NOR 81,5 km 10:45:50

Per-Einar Roth 1.10. Nordmarka Ultra Challenge NOR 82 km brutt

Ragnhild Audestad 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 93,473

Ragnhild Audestad 26.11. Bislett 24-timers NOR 82 km 145,764 10.plass

82 km 

Runar Thorstensen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 98,725

Runar Thorstensen 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 05:28:35

Runar Thorstensen 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 56,300

Runar Thorstensen 1.10. Nordmarka Ultra Challenge NOR 82 km 17:30:36 5.plass

Sven G Arnesen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 50,314

Sven G Arnesen 9.4. TEC 100 miles SWE 50 miles 11:49:47 Startet på 100 miles

Sven G Arnesen 13.6. Kick-Master Ultra NOR 51 km 05:52:55

Sven G Arnesen 2.6. Ulvådalen Ultra NOR 51 km 05:47:44

Sven G Arnesen 30.4. Ringerike Ultra NOR 6-timers 50,595

Thomas Brager Olsen 27.2. Bislett 12-timers NOR 100 km 11:09:41 Passering i 12-timers

Thomas Brager Olsen 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 107,294

Thomas Brager Olsen 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 47,492

Tor Idar Lillekroken 27.2. Bislett 12-timers NOR 12-timers 80,344

Tor Idar Lillekroken 20.8. Romerike 6-timers /NM NOR 6-timers 60,748

Tor Idar Lillekroken 26.11. Bislett 24-timers NOR 24-timers 87,896


